

Holdingselskabet af 04.11.2016 ApS

**Egebjerg Landevej 14 Krogager Mk
7200 Grindsted**

CVR-nr. 19 92 25 88

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/11 2023

Kurt Kirkegaard Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 04.11.2016 ApS
Egebjerg Landevej 14 Krogager Mk
7200 Grindsted

CVR-nr.: 19 92 25 88
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Billund

Direktion

Kurt Kirkegaard Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilknyttede virksomhed indregnes til indre værdi. I denne er investeringsejendomme indregnet til t.kr. 25.060. Værdiansættelsen af grunde og bygninger er forbundet med usikkerhed som følge af den generelle udvikling på ejendomsmarkedet. Baseret på nuværende indtjening og forventningerne til den fremtidige indtjening er det ledelsens opfattelse, at den regnskabsmæssige værdi kan underbygges og at selskabets ejendomme er indregnet til en forsigtig og forsvarlig værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 844.348, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.258.056.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(13.250)	(10.001)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		846.147	735.903
Finansielle indtægter	1	45.451	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(34.506)</u>	<u>(80.347)</u>
Resultat før skat		843.842	645.555
Skat af årets resultat	3	<u>506</u>	<u>19.866</u>
Årets resultat		<u>844.348</u>	<u>665.421</u>
Foreslået udbytte		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(4.264.097)
Overført resultat		<u>726.548</u>	<u>4.929.518</u>
		<u>844.348</u>	<u>665.421</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.884.653	8.038.506
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.915.135	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.799.788</u>	<u>8.038.506</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.799.788</u>	<u>8.038.506</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		506	19.866
Tilgodehavender		<u>506</u>	<u>19.866</u>
Likvide beholdninger		<u>4.334</u>	<u>2.587</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.840</u>	<u>22.453</u>
Aktiver i alt		<u>6.804.628</u>	<u>8.060.959</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.838.506	2.838.506
Overført resultat		2.001.750	1.275.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital	5	<u>5.258.056</u>	<u>4.413.708</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.137.682
Anden gæld		1.484.018	1.451.362
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.484.018</u>	<u>3.589.044</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.054	48.207
Anden gæld		2.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>62.554</u>	<u>58.207</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.546.572</u>	<u>3.647.251</u>
Passiver i alt		<u>6.804.628</u>	<u>8.060.959</u>
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	300.000	2.838.506	1.275.202	0	4.413.708
Årets resultat	0	0	726.548	117.800	844.348
Egenkapital 30. juni 2023	300.000	2.838.506	2.001.750	117.800	5.258.056

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.451	0
	45.451	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.383
Andre finansielle omkostninger	34.506	73.964
	34.506	80.347
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	(506)	(19.866)
	(506)	(19.866)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2023	2022
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2022	200.000	200.000
Kostpris 30. juni 2023	200.000	200.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	7.838.506	7.102.603
Årets resultat	846.147	735.903
Udbytte modtaget	(5.000.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2023	3.684.653	7.838.506
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	3.884.653	8.038.506

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Erhvervs Invest 2016 ApS	Billund	100 %

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 3.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.137.682	0	0	0
Anden gæld	1.451.362	1.484.018	0	1.484.018
	3.589.044	1.484.018	0	1.484.018

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for følgende selskabers mellemværende med pengeinstitut:

Erhvervs Invest 2016 ApS

Kurt Kirkegaard A/S

Kurt K Holding ApS

Sambeskatning

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 30. juni 2023. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kurt Kirkegaard Jensen, Egebjerg Landevej 14, Krogager, 7200 Grindsted